
UCHWAŁA NR XLIV/314/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania własnego Powiatu Olsztyńskiego.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.2013.594) oraz 
art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2009 Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy 
Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dywity pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1451N i 1430N 
w miejscowości Różnowo”

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Dywity na 2014 rok , w wysokości do 100 000,00 zł.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do zawarcia stosownego porozumienia, które określi szczegółowe 
warunki udzielenia pomocy, zasady jej realizacji oraz sposób przekazywania i zasady rozliczenia środków 
finansowych, o których mowa w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Renata Kaszubska

Id: 9B8CEA47-D786-42DC-9C2D-CEAAF2F44C0A. Podpisany Strona 1




